
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОТОКОЛЬНЫХ поручениях Думы
города Покачи седьмого созыва

в соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 NQ26, на основании протокола очередного
тридцатого заседания Думы города Покачи седьмого созыва от 14.12.2022 NQ32,
постановляю:

1. Поручить администрации города Покачи разработать и представить в срок до
01.02.2023 года, для рассмотрения на заседании постоянных комиссий Думы города
Покачи комплексный план мероприятий по росту доходов бюджета города Покачи и
оптимизации раСХОДО8бюджета города Покачи на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов, с обоснованием результатов реализации мероприятий плана в денежном
выражении и указанием ответственных лиц, сроков реализации мероприятий плана.

2. Поручить контрольно-счетной палате ГОРОДа Покачи провести в срок до

03.02.2023 года экспертно-аналитическое мероприятие: проверка остатков целевых
средств на 01.01.2022 года, направленных на покрытие временных кассовых разрывов в

2021 году (часть 2 статьи 4 решения Думы города Покачи от 14.12.2021 NQ82).

Информацию о результатах контрольного мероприятия представить на заседании
постоянных комиссий Думы города Покачи в феврале 2023 года.

3. Администрации города Покачи предоставить в Думу города Покачи
информацию об исполнении протокольного поручения, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

4. Контрольно-счетной палате города Покачи предоставить в Думу города Покачи
информацию об исполнении протокольного поручения, указанного в пункте 2 настоящего
постановления.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата
Думы города Покачи л.в. Чурину.

А.с. Руденко


